                                          РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                                      СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

     ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

                                         КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2011

д. Егорьевка                                                         №31

Об утверждении реестра  муниципальных

 дорог на территории муниципального 

образования «Егорьевский сельсовет»
                 На основании Федерального закона №131-ФЗ»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области  Собрание депутатов Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области       РЕШИЛО:

                   1. Утвердить реестр дорог на территории  муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области  . (Приложение №1)

                    2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Егорьевского сельсовета                                           Н.Ю.Голубева

                                                                                                  Приложение №1

                                                                               к решению собрания депутатов

                                                                               Егорьевского сельсовета

                                                                               Касторенского района Курской

                                                                               области от 28.01.2011г.№31

	№
п/п
	Наименование

населенного пункта
	улица
	покрытие
	Протяжен-

ность (м)
	Шири-на
	стоимость
	примечание

	1.
	с.Вознесеновка
	Центральная
	Асфальт

грунт
	1188
	 4
	
	Передано
колхозом «Дружба»

	2.
	с.Вознесеновка
	Садовая


	Асфальт

грунт
	1502
	4
	
	Передано

колхозом «Дружба»

	3.
	с.Вознесеновка
	Молодежная


	Асфальт

грунт
	1068
	4
	
	Передано

колхозом «Дружба»

	4.
	с.Вознесеновка
	Солнечная
	асфальт
	300
	4
	
	Передано

колхозом «Дружба»

	5.
	с.Вознесеновка
	Заречная
	грунт
	2100
	4
	0
	

	6.
	с.Вознесеновка
	ГТС
	асфальт
	330
	4
	
	бесхозная

	7.
	д.Егорьевка
	Луговая
	грунт
	176
	4
	0
	

	8.
	д.Егорьевка
	Мира
	грунт
	2700
	4
	0
	

	9.
	д.Егорьевка
	Заречная
	грунт
	1400
	4
	0
	

	10.
	д.Егорьевка
	Садовая
	грунт
	1100
	4
	0
	

	11.
	д.Егорьевка
	Молодежная
	щебень-песок
	800
	4
	0
	

	12.
	д.Егорьевка
	ГТС
	асфальт
	280
	4
	
	бесхозная

	13.
	д.Краснознаменка
	
	грунт
	4500
	4
	0
	

	14.
	д.Красовские Участки
	
	грунт
	2500
	4
	0
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